

2130005	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2130006	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2130007	1-я младшая группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2130008	2-я младшая группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2130009	Средняя группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2130010	Разновозрастная группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2130011	Старшая группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2130011	Подготовительная группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2130011	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Учебно-вспомогательный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2130013	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2130014	Делопроезводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2130015	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2130016	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2130017	1-я младшая группа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2130017	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2130018	2-я младшая группа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2130018	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2130019	Средняя группа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2130019	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2130020	Разновозрастная группа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2130020	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2130021	Старшая группа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2130021	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2130022	Подготовительная группа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2130022	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2130023	Обслуживающий персонал	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2130023	Повар	2	-	-	-	-	-	3.1.	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	3.3	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2130023-1А	Повар	2	-	-	-	-	-	3.1.	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	3.3	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
(2130023)																									
2130024	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2130025	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2130026	Машинист по стирке и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1.	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет






2130026-1А (2130026)	ремонт спецодежды Машинист по стирке и ремонт спецодежды	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1.	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2130027	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2130028	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2130029	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2130030	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2130031	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2130032	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.02.2015г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись)  Рыбкина Олеся Юрьевна (дата) 11.02.2015

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством (подпись)  Галактионова Марина Вячеславовна (дата) 11.02.2015
 (подпись)  Поповцева Екатерина Николаевна (дата) 11.02.2015
 (подпись)  Мирошникова Елена Николаевна (дата) 11.02.2015
 (подпись)  Лопырина Ирина Анатольевна (дата) 11.02.2015
 (подпись)  Лопырина Ирина Анатольевна (дата) 11.02.2015

Эксперт(ы) организации, проводившей специальной оценки условий труда:

 Бровков Константин Владимирович (подпись) (дата) 11.02.2015
 (Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов)